Глава города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление главы города Дзержинска

Нижегородской области от 6 ноября 2013 года №113

«О создании Совета по взаимодействию с религиозными объединениями

и национальными диаспорами при главе города»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным

законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по взаимодействию

с религиозными объединениями и национальными диаспорами при главе

города, утвержденный постановлением главы города Дзержинска

Нижегородской области от 6 ноября 2013 года № 113 «О создании Совета по

взаимодействию с религиозными объединениями и национальными

диаспорами при главе города»:

1) исключив из состава Совета Мирзалиева Нурика Раджабовича -

эксперта 1 категории сектора по обеспечению деятельности главы города

и приемных департамента управления делами и Синягина Алексея

Николаевича - заместителя начальника Управления министерства

внутренних дел России по городу Дзержинску, начальник полиции;

2) включив в состав Совета Воробьева Ивана Алексеевича - начальника

отделения «А» отдела уголовного розыска Управления министерства

внутренних дел России по Нижегородской области по городу Дзержинску

и Хакимова Руслана Умяровича - врио начальника Управления министерства

внутренних дел России по городу Дзержинску.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

настоящее постановление и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

consultantplus://offline/ref=41ED9270B4776474EF5A871E0B5EFE80A6788739840AB8C02240326C66F235B59A33F12F1D3E3141220182D251fEB6L
consultantplus://offline/ref=41ED9270B4776474EF5A99131D32A185A07ADD348603B1947E12343B39A233E0C873AF764E727A4C21179ED251F16B822Df6B2L

2

 3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев